
UCHWAŁA NR V/29/2022 
RADY GMINY MARKUSY 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Markusy za 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 rokuo samorządzie gminnym (tekst jednolity : 
Dz..U. z 2022 poz. 559 ) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity z 2021 roku , poz. 305 z późn.zm.) Rada Gminy Markusy uchwala, co następuje : 

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 
2021 oraz po zapoznaniu się z wnioskiem Komisji Rewizyjnej dotyczącym udzielenia absolutorium Wójtowi, 
opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym przez Wójta sprawozdaniu z wykonania budżetu 
gminy za 2021 rok oraz opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej o udzieleniu 
absolutorium, udziela się absolutorium Wójtowi Gminy Markusy za rok 2021. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Markusach. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marek Kalinowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 320E9334-641F-4A64-BCFC-CB278C2083D4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


